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SOLTEQ OYJ – TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  1.1.-31.12.2000 
 
• Liikevaihto tilikaudella oli 20,3 miljoonaa euroa, jossa kasvua edelliseen vuoteen 

verrattuna oli 20,1%. Viimeisen neljänneksen liikevaihto oli 7,8 miljoonaa euroa, 
jossa kasvua viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna oli 47,3 %. 

• Tilikauden tulos oli 0,2 miljoonaa euroa ja viimeisen neljänneksen tulos oli 1,1 
miljoonaa euroa, jossa kasvua edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna oli 
63,6 %. 

• Vasta tilikauden viimeisen neljänneksen kasvu ja tulos olivat hyvät, kolmella 
ensimmäisellä neljänneksellä jäätiin tulostavoitteista.   

 
Liikevaihto  
 
Solteq Oyj konsernin liikevaihto oli tilikaudella 20,3 miljoonaa euroa (vs. 16,9 
miljoonaa euroa vuonna 1999), jossa kasvua edelliseen vuoteen oli 20,1 %. Kolmen 
ensimmäisen neljänneksen osalta jäätiin liikevaihdon kehityksessä selvästi asetetuista 
tavoitteista ja vuoden viimeisellä neljänneksellä tavoitteet jo ylitettiin. Viimeisen 
neljänneksen liikevaihto oli 7,8 miljoonaa euroa, jossa kasvua edellisen vuoden 
vastaavaan jaksoon oli 47,3 %. 
 
Toimialoittain konsernin liikevaihto jakautui vuonna 2000 seuraavasti: 
 
   Liikevaihto 2000 (MEUR) Muutos vs. 1999 
Tukku- ja vähittäiskauppa   7,0       +10,9 % 
Autokauppa   4,7       -2,7 % 
Teollisuus    6,2       + 80,0 % 
Terve ys- ja sosiaalitoimi  2,4       + 10,0 % 
 
Teollisuuden toimialan liikevaihto sisältää  Koma A.S.:n  yrityskauppaan kuuluvan 
1,7 miljoonaan euron lisenssisopimuksen, joka on kertaluontoinen lisenssitulo, sekä 
syksyllä 1999 ostetun Osarsoft Consulting Oy:n liiketoiminnan koko vuoden 2000 
osalta. 
 
Tukku- ja vähittäiskaupan toimialan liikevaihto sisältää 1,3 miljoonaa euroa vuonna 
2000 ostetuista yrityksistä Kuopion Neuvos-Ohjelmistot Oy ja Mercantia-Yhtiöt. 
 
Vuonna 2000 lisenssimyynnin osuus yli kaksinkertaistui edelliseen vuoteen 
verrattuna. Lisenssimyynnin kasvussa näkyvät selkeästi kysynnän painottuminen e-
business ja PK-sektorin tuotteisiin sekä kansainväliset päänavaukset. 
 
    Osuus 1-12/2000 Osuus 1-12/1999 
    
  Palvelut   44 %   59 % 
  Lisenssit  34 %   16 % 
 Laitemyynti   22 %  25 % 
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Tuloskehitys  
 
Solteq Oyj-konsernin tulos vuonna 2000 oli 0,2 miljoonaa euroa.Vuonna 1999 tulos 
oli  1,1 miljoonaa euroa (vähennystä vuoteen 1999 verrattuna oli 81 % ). Viimeisen 
neljänneksen tulos oli 1,1 miljoonaa euroa, jossa kasvua edellisen vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon oli 63,6 %. Tilikauden tulokseen on kirjattu terveys - ja sosiaalitoimen 
myynnistä nettomyyntivoittona 1,1 miljoonaa euroa sekä nimenmuutoksesta ja optio-
ohjelmasta satunnaisia kuluja 0,3 miljoonaa euroa. 
 
Henkilöstö 
 
Henkilöstön määrä kasvoi tilikauden aikana edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 
verrattuna 54:lla ollen tilikauden lopussa 274 henkilöä sekä tilikaudella keskimäärin 
245 henkilöä. Henkilöstömäärän kasvu oli näin ollen noin 24 %. 
 
 
Liiketoiminta katsauskaudella 
 
Tilikaudella 2000 jatkui e-business komponenttien vahva kysyntä kaikilla Solteqin 
palvelemilla toimialoilla. Solteqin asiakasyritykset panostivat erityisesti sähköisen 
kaupankäynnin kehittämiseen sekä myyntiprosessin ja logistiikkatoimintojen 
tehostamiseen.  Solteq panosti paitsi omien toimialaratkaisujen kehittämiseen myös 
yhteistyöverkoston rakentamiseen sekä myynnin että tuotekehityksen osa -alueilla. 
Organisaatiota vahvistettiin yrityksen johdossa ja palkkaamalla yritykseen 
lisäresursseja myynnin, markkinoinnin, taloushallinnon ja tuotekehityksen alueille. 
Lisäksi käynnistettiin yrityskuvan kehittämisprojekti, jonka osana TH Tiedonhallinta 
Oyj muutti nimensä 15.11. Solteq Oyj:ksi. Projekti on olennainen osa yhtiön 
kansainvälistymistä. Muun muassa yritysostojen myötä Solteqin asiakasmäärä kasvoi 
tilikauden aikana noin 6000:een asiakasyritykseen. 
 
Kansainvälistyminen ja yritysostot 
 
Tilikauden alkupuolella Solteq konserni vahvisti markkinajohtajuuttaan autokaupan 
tietojärjestelmissä ostama lla Ollidata Oy:n osakekannan 9.3. Terveys- ja 
sosiaalitoimen tuotetarjontaa laajennettiin ostamalla 3.5. ATK-Integrointi Oy:n 
osakekanta. Kansainvälistymisessä otettiin merkittävä askel 9.5., jolloin ostettiin 25 
%:n osuus puolalaisesta tietotekniikkayhtiössä nimeltä Koma S.A. 
Kansainvälistymisprosessia jatkettiin 5.6. hankkimalla enemmistöosuus Baltiassa 
toimivasta jakeluyhtiöstä (nykyisin Solteq Baltics). Sekä Puolassa että Baltiassa 
Solteq aikoo olla merkittävä sähköisen kaupan integraattori. 
 
Kaupan toimialan tuote - ja palvelutarjonta sekä asiakaskunta laajentui merkittävästi, 
kun 15.8. ostettiin vähittäiskaupan tietojärjestelmiin erikoistuneen Kuopion Neuvos-
Ohjelmistot Oy:n osakekanta. Vähittäiskaupan organisaatiota ja tuotetarjontaa 
vahvistettiin edelleen 5.12. , jolloin Solteq osti Mercantia -Yhtiöt. Näiden 
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yritysostojen myötä Solteqin ratkaisut kattavat koko kaupan arvoketjun 
hankintatoimesta kuluttajille saakka. Solteqin tietojärjestelmät ovat käytössä jo noin 
1700:ssa vähittäismyyntipisteessä Suomessa. Solteq onkin markkinajohtaja 
erikoistavarakaupan tietojärjestelmissä. 
 
Tilikauden lopussa Solteq fokusoi liiketoimintaansa entistä vahvemmin tukku- ja 
vähittäiskaupan, autokaupan ja teollisuuden toimialoille myymällä 28.12. terveys- ja 
sosiaalitoimen liiketoiminnan TietoEnator Oyj:lle.  
 
Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
 
Solteq Oyj:n hallitus päätti korottaa yhtiön osakepääomaa 103.543,50 markalla 
5.389.163,50 markkaan vastaten 207.087 osaketta ja osakemäärän ollessa korotuksen 
jälkeen 10.778.327 kappaletta. Osakepääoman korotus perustui osakevaihtoon Koma 
SA:n kanssa, jossa Koma SA suuntaa Solteq Oyj:lle 14.000 omaa osakettaan.  
Tämän jälkeen Solteq omistaa Koma SA:sta 25 prosenttia. Tätä ei ole merkitty vielä 
kaupparekisteriin. 
 
Näkymät vuodelle 2001 
 
Kysyntä on vuoden 2000 loppua kohti vilkastunut selvästi ja samoin vuoden 2001 
alku on vuoden 2000 vastaavaa jaksoa parempi. Solteqin  johto on  vuoden 2000 
lopulla tarkentanut yhtiön strategiaa vuosille 2001-2004. Yhtiön tavoitteena on 
kasvattaa lisenssimyynnin osuutta kokonaisliikevaihdosta siten, että se on vuonna 
2004 yli 50 %. Tällöin lisenssituloista yli 50 % tulee ulkomailta. Edelleen tavoitteena 
on kasvattaa viennin osuutta kokonaisliikevaihdosta 25 prosenttiin vuonna 2004.  
 
Kotimaassa tavoitellaan tarkastelujaksolla markkinoiden keskimääräistä kasvua 
nopeampaa, noin 20 % vuotuista kasvua.  
 
Kansainvälisessä liiketoiminnassa panostetaan tuotekehitykseen ja kanavan 
rakentamiseen. Liikevaihdon arvioidaan olevan noin 10 % kokonaisliikevaihdosta ja 
tuloksen negatiivinen. 
 
Solteq- konsernin tavoitteena on saavuttaa tukku- ja vähittäiskaupan, autokaupan ja 
teollisuuden toimialoilla  asema kahden merkittävimmän tietojärjestelmätoimittajan 
joukossa kotimaan markkinoilla sekä kansainvälistyä.  Yhtiön johto us koo, että 
keskeiset toimenpiteet näiden tavoitteiden saavuttamiseen ovat toimialaosaamisen 
edelleen vahvistaminen kotimaassa, teknologisen edelläkävijyyden varmistaminen, 
kumppanuuteen perustuvan toimintamallin edelleen kehittäminen sekä hyvien 
kansainvälisten kumppanien löytäminen.  
 
Vuoden 2001 tuloskehityksen uskotaan olevan vuotta 2000 parempi. Yhtiön 
tavoitteena on noin 5 %:n taso tilikauden voitossa. 
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Rahoitus ja investoinnit 
 
Yhtiön rahoitustilanne ja maksuvalmius olivat hyvät tilikauden aikana.Yhtiö n 
bruttoinvestoinnit tilikaudella olivat 5,42 miljoonaa euroa (3,16 MEUR). 
Merkittävimmät investoinnit tehtiin osakkuus - ja tytäryhtiöiden hankintaan. 
Kauppahinnoista osa suoritettiin suunnatuilla anneilla. 
 
Yhtiökokousten päätökset 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Yhtiökokous päätti vahvistaa tilinpäätöksen sekä antaa vastuuvapauden 
toimitusjohtajalle ja hallitukselle. Hallituksen ehdotus 0,20 markan osakekohtainen 
osingon maksu 12.4. hyväksyttiin. Yhtiön hallitukseen valittiin edelleen 
Ali U Saadetdin, Seppo Aalto, Roger Westerberg ja Hannu  Partala. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä optio -
oikeuksien antamisesta tai osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai 
molemmista yhdessä niin, että korotuksen yhteinen enimmäismäärä on 844.307 
markkaa.  
 
Hallitus valtuutettiin hankkimaan yhtiön omia osakkeita enintään viisi (5) prosenttia 
osakepääomasta tai kaikkien osakkeiden äänimäärästä. 
 
Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 15.11.2000 
 
Yhtiön toiminimi Solteq Oyj ja kotipaikka Tampere. 
 
Hallitukselle annettiin valtuutus päättää osakepääoman korottamisesta  
 
Hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden  hankkimisesta 
 
Hallitus valtuutettiin luovuttamaan yhtiön omia osakkeita 
 
Hallituksen  esittämä optio-ohjelma vahvistettiin. Optio-ohjelman 
laajuus on 1 000 000 optiota vastaten 1 000 000 osakkeen merkintää. 
Yhteenlaskettuna aiemman ohjelman kanssa yhtiöllä on 1 550 000 osakkeeseen 
oikeuttavaa optiota, joka vastaa noin 15 % osuutta koko osakekannasta. 
 
 
Osakepää oma katsauskaudella 
 
Suunnattu uusmerkintä 13.1.2000 

 
Yhtiön osakepääoman korotus 224 379 osakkeella 8 443 079 osakkeeseen 
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Uudet osakkeet suunnattiin merkittäviksi Hawkware Oy:n omistajille sekä Osarsoft 
Consulting Oy:lle ja Brahenet Oy:lle yhtiökokouksen 29.12.1999 päätöksen 
mukaisesti 
 
Sulautumisvastike 29.3.2000 

 
Yhtiön osakepääoman korotus 488 418 osakkeella 8 931 497 osakkeeseen  
Sulautumisvastike Suomen Tiedonhallinta Oy:n vähemmistöosakkaille 
Hallituksen osakepääoman korotuspäätös 9.3.2000 yhtiökokouksen 30.6.1999 
valtuuttamana 
 
Suunnattu uusmerkintä 14.4.2000 

 
Yhtiön osakepääoman korotus 58 735 osakkeella 8 990 232 osakkeeseen 
Osakevaihto Ollidata Oy:n osakkaiden kanssa yhtiökokouksen 31.3.2000 tekemän 
päätöksen mukaisesti 
 
Suunnattu uusmerkintä 8.5. 2000 

 
Yhtiön osakepääoman korotus 27 000  osakkeella 9 017 232 osakkeeseen 
Suunnattu uusmerkintä ATK-Integrointi Oy:n osakkeenomistajille yhtiökokouksen 
31.3.2000 tekemän päätöksen mukaisesti 
 
Suunnattu uusmerkintä 18.08.2000 

 
Yhtiön osakepääoman korotus 829 008  osakkeella 9 846 240 osakkeeseen 
Osakevaihto Kuopion Neuvosohjelmistot Oy:n osakkaiden kanssa yhtiökokouksen 
18.8.2000 tekemän päätöksen mukaisesti 
 
Suunnattu uusmerkintä 28.12.2000 

 
Yhtiön osakepääoman korotus 725 000  osakkeella 10 571 240 osakkeeseen 
Osakevaihto Ilefon Oy:n osakkaiden kanssa hallituksen 8.11.2000 tekemän päätöksen 
mukaisesti. 
 
Muutokset konsernirakenteessa 
 
Yhtiön konsernirakenne muuttui tilikauden aikana merkittävästi. Yhtiön tytäryhtiöiksi 
tulivat tilikauden aikana Ollidata Oy, Atk-Integrointi Väinö Tissari Oy, Kuopion 
Neuvos-Ohjelmistot Oy sekä Ilefon Oy. Tilikauden päätyeessä päätettiin purkaa 
Hawkware Oy sekä Ollidata Oy ja yhdistää niiden liiketoiminta emoyhtiön kanssa. 
 
Omat osakkeet 
 
Yhtiön hallitus 14.8. päätti hankkia markkinahintaan enintään 100.000 yhtiön omaa 
osaketta julkisessa kaupankäynnissä Helsingin Pörssissä. Osakkeet vastasivat noin 1,0 
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prosenttia yhtiön koko silloisesta  osakemäärästä ( 9 846 240). Osakkeet hankitaan 
varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2000 hallitukselle antaman valtuutuksen mukaisesti. 
 
Omien osakkeiden ostaminen tapahtui 6.9. – 13.11.2000 välisenä  aikana. Yhtiö  on 
ostanut yhteensä 80 000 kpl yhtiön osakkeita 2,2 euron    keskihintaan   Helsingin   
Pörssissä.  Osakkeet  on  kirjattu varoiksi konsernin taseeseen  tilinpäätöspäivän 
kurssiin.  Yhtiön hallussa olevat osakkeet  edustavat 0,8   prosenttia osakkeiden 
kokonaismäärästä. 
 
Vuosikertomus  
 
Solteq-konsernin vuosikertomus julkaistaan 31.3. 2001 mennessä. Vuosikertomus on 
tällöin saatavilla yhtiö n pääkonttorista Tampereelta (Eteläpuisto 2 C, 33200 Tampere) 
sekä kotisivuiltamme www.solteq.com. 
 
Yhtiökokous  
 
Solteq Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 28.3.2001. 
 
Osingonjakoehdotus 
 
Hallitus esittää 28.3. yhtiö kokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,10 markkaa osakkeelta, 
yhteensä noin 0,2 MEUR. 
 
Laskentaperiaatteet 
 
Vuonna 1999  osakevaihdolla hankitut osakkeet arvostettiin yhtiön  vastikkeeksi 
antamien osakkeiden käyvän markkina-arvon (käypänä markkina -arvona pidettiin 
5,10 Euroa) mukaisesti. Vuonna 2000  arvostusperiaatetta on muutettu vastaamaan 
Kirjanpitolautakunnan lausunnon 1591 (25.10.1999) mukaista periaatetta. Tällä tavoin 
hankittujen yhtiöiden osakkeiden hankintamenoksi ja konsernin oman pääoman 
korotukseksi on muodostunut hankintahetkellä arvioitu hankittujen 
yhtiöidensubstanssiarvoa vastaava arvo lisättynä varainsiirtoveroilla sekä välittömillä 
kuluilla. 
 
 
KONSERNITULOSLASKELMA        10-12/2000  1-12/2000   1-12/1999 
(tuhatta EUR) 
 
LIIKEVAIHTO                       7 856     20 341      16 874 
 
Liiketoiminnan muut tuotot           83        169         144 
 
Materiaalit ja palvelut 
 Aineet, tarv ja tavarat 
  Ostot tkn aikana               -2 347     -4 133      -3 736 
 Ulkopuoliset palvelut             -193       -399        -739 
Henkilöstökulut                  -3 422    -11 355      -7 967 
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Poistot 
 Suunnitelman muk poistot          -265       -885        -463 
 
Osakkuusyhtiötulos    -4      -19           0   
 
Liiketoiminnan muut kulut        -1 223     -4 527      -2 784 
 
LIIKETULOS                          485       -807       1 329 
 
Rahoitustuotot ja -kulut            -74        314         252 
 
TULOS ENNEN  
SATUNNAISIA ERIÄ    411       -494       1 581 
 
Satunnaiset tuotot ja kulut       786        786           0 
 
TULOS ENNEN VEROJA                1 197        292       1 581 
 
Välittömät verot                   -120       -123        -373 
 
Vähemmistön osuus                     0          0        -129 
 
TILIKAUDEN TULOS                  1 077        169       1 079 
 
 
KONSERNITASE                            31.12.2000  31.12.1999 
(TEUR) 
 
VASTAAVAA 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
 
Aineettomat hyödykkeet 
   Aineettomat oikeudet                      1 309       1 735 
   Konserniliikearvo                         1 460         616  
   Muut pitkävaikutteiset menot                 53          24 
 
Aineelliset hyödykkeet 
   Maa- ja vesialueet                            0           0 
   Rakennukset ja rakennelmat                    0           0 
   Koneet ja kalusto                         1 494       1 245 
   Muut aineelliset hyödykkeet                  14           8 
 
Sijoitukset 
   Muut osakkeet ja osuudet                  1 716         862 
   Osakkuusyhtiöt                            2 865           0 
 
Pysyvät vastaavat yhteensä                   8 911       4 490 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
 
Saamiset 
   Myyntisaamiset                            5 957       4 527 
   Lainasaamiset                                77          33 
   Muut saamiset                                57          40 
   Siirtosaamiset                              774         248 
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Rahoitusarvopaperit 
   Omat osakkeet                                88           0 
   Muut arvopaperit                          1 871       5 535 
 
Rahat ja pankkisaamiset                      1 777       1 945 
 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä                10 601      12 328 
 
VASTAAVAA YHTEENSÄ                          19 512      16 818 
 
 
KONSERNITASE                            31.12.2000  31.12.1999 
(TEUR) 
 
VASTATTAVAA 
 
OMA PÄÄOMA 
 
   Osakepääoma                                 889        691 
   Osakeanti                                   290      1 333 
   Rahastot                                  9 342      7 955 
   Omien osakkeiden rahasto                     88          0 
   Edellisten tilikausien voitto             1 654      1 054 
   Tilikauden voitto/tappio                    169      1 079 
 
Oma pääoma yhteensä                         12 432     12 112 
 
VÄHEMMISTÖOSUUS                                  0          0 
 
VIERAS PÄÄOMA 
 
Pitkäaikainen 
   Lainat rah.laitoksilta                    1 099        296 
   Muut velat                                  228        171 
 
Lyhytaikainen 
   Lainat rah.laitoksilta                      159        233 
   Ostovelat                                 1 604        851 
   Muut velat                                  252        391 
   Siirtovelat                               3 738      2 764 
 
Vieras pääoma yhteensä                       7 080      4 706 
 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ                        19 512      16 818 
 
 
TUNNUSLUVUT 
 
 
        1-12/2000 1-12/1999 
 
Liikevaihto MEUR 20,34 16,87 
Liikevaihdon kasvu 20,55 % 12,18 % 
Liiketulos MEUR -0,81  1,33 
% liikevaihdosta -3,97 % 7,88 % 
Voitto ennen veroja MEUR 0,29 1,58 
% liikevaihdosta 1,44 % 9,37 % 
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Omavaraisuusaste 63,26 72,01 
Bruttoinvestoinnit käyttö- 
Omaisuuteen MEUR 5,42 3,16 
Henkilöstö kauden lopussa          274 220 
 
KONSERNIN OSAKEKOHTAISET LUVUT 
Tulos / osake, e -0,04 0,15 
Oma pääoma / osake, e      1,15    1,47 
 
 
AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR) 
 
             1Q/99  2Q/99  3Q/99  4Q/99  1Q/00  2Q/00  3Q/00  4Q/00 
 
Liikevaihto   3,74   4,99   2,81   5,33   4,34   5,00   3,14   7,86 
 
Liiketulos    0,21   0,67  -0,02   0,46  -0,36  -0,12  -0,82   0,49 
 
Tulos ennen 
     veroja   0,18   0,66  -0,03   0,77   0,03  -0,12  -0,82   1,20 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
 
Solteq  Oyj 
 
Ali U. Saadetdin 
 
Toimitusjohtaja  
 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Solteq Oyj 
 
Toimitusjohtaja Ali U. Saadetdin, puh 020 1444 201,  
e-mail  ali.saadetdin@solteq.com 
 
Hallituksen puheenjohtaja Seppo  Aalto, puh 020 1444 501,  
e-mail  seppo.aalto@solteq.com 
 
Talousjohtaja Pekka Tammela, puh 020 1444 203, email  
e-mail pekka.tammela@solteq.com 
 
 
Jakelu: 
 
Helsingin pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 


